MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0236/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de fevereiro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
às Indicações números 2712/15 e 2829/15, ambas de autoria do Vereador EDIO LOPES,
fomos cientificados pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos, que os responsáveis executaram a limpeza dos locais indicados.

Ao ensejo, despedimo-nos com os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

f__t __ _
MARCELO FORTES BARBIERI ......

:'l
~
--•. 1 Prefeito Municipal

RB.(Gs. 69.857!15-72.810/15)